
 

Česká Lakrosová Unie, z.s. info@lakros.cz 
Zátopkova 100/2 www.czlakros.cz 
Praha 6, PSČ 169 00 @lakros.cz 

 
 
 

Pozvánka na finanční a řádný volební kongres ČŽL 
 
v úterý 10.12. 2024 od 19:00 se v zasedací místnosti TJ Sokol Smíchov, Plzeňská 27 
uskuteční finanční kongres a volební kongres na období 2025-2027.  
 
Program 

1. Výroční zpráva o činnosti ČŽL 2024 
2. Zpráva o hospodaření ČŽL 2024 
3. Návrh rozpočtu na rok 2025 
4. Volba prezidenta 
5. Volba VV (4 členi+ prezident) 
6. Volba KK (3 členi) 
7. Diskuze  

 
 
Návrh kandidátů spolu s kandidátními listinami zašlete do 26.11. 2024 na 
barbara@lacrosse.cz.  
 
Do orgánů mohou kandidovat jen členové ČŽL starší 18-let. Kandidáta může 
navrhnout skupina minimálně deseti členů ČZL.  
Delegát se na místě konání prokazuje listinou delegáta, která musí být podepsána 
všemi členy ČŽL, za které hlasuje. Volit mohou členové starší 15-let. 
Počet delegátů/ účastníků prosím potvrďte také do 26.11.2024 na stejný email. 
Volba předsedů pracovních komisí proběhne na následujícím VV konaném do 14 
dnů po řádném volebním kongresu. 
 
Děkuji. 
 
S pozdravem za VV ČŽL 
 
Barbara Bažantová 

mailto:barbara@lacrosse.cz

